mus etiā circunferētias p cæteris parallelis a
cētro qdē **L** iteruallis notatis sectionibz **FK**
secundū distatiās ipsaqz ad ipm æquinoctialē:
Q uod aut modus hic magis sit similis sphæ
ræ q alter: hinc clare patet. Cum illic manēte
sphæra: nec circūducta: q d tabulæ cōtingit/ne
cessē est cū aspectus in medio designationis fi
git: ut unus qdē meridianus qui medius est:
& sub axe nostri aspectus cadit: imaginē rectæ
lineæ pbeat. Reliqui uero qui ex utraqz parte
istius sint: oēs uertant ad hūc in ipsoz curua
tionibus: & magis qui ab ipso plus distet/qd
& hic obseruabit cū decēt curuationū ppor
tione. Præterea cōmēsionē circūferētiaqz paral
leloz iuicē nō solū ad æquinoctialē & ad pa
rallelū p Thylē: quēadmodū illic est: ppriam
rōnē habere: sed et in aliis q maxie possibile
sit ueluti tentantibus intueri fas est. Inde to
tius et latitudinis ad totaz longitudinē: neqz
solū in parallelo per Rhodū: ut ibi sed fere in
oibus. Si enim & hic pducam. **S**. **T**. **V**. rectā
quēadmodū in priori pictura. **HT**. circūfe
rētia minorē rōnē habebit ad **FS** & **KV**. quā
oporteat in præsenti figura: cū cōprehēsa hic
fit per totam. **HT**. quod in æquinoctiali pari
ter accedit. **GM**. Si uero correspondentē hāc
faciemus ad **KF**. latitudinis spaciū: tunc. **F**.
S & **KV** maiores erunt q coæquationes ad
FK. ueluti. **HT**. Si autē **FS** & **KV**. serue
mus proportionales ad. **KFHO** minor.